
Муниципальный Совет 

Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12.07.2018 г. № 21 
 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата    Муниципального        Совета  

Левобережного   сельского     поселения  

Плешановой  Ольги   Викторовны 
 

В соответствии с частями 10 и 11 статьи 40 Федерального закона № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 23  Устава Левобережного 

сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской 

области, руководствуясь обращением Губернатора Ярославской области от 

25.06.2018 № ИХ.01-06699/18 с заявлением о досрочном прекращении 

полномочий, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения   

Тутаевского муниципального  района Ярославской области 

 

РЕШИЛ: 

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района 

Ярославской области второго созыва по многомандатному округу 

Плешановой Ольги Викторовны. 

2.Направить  настоящее решение: 

- Губернатору Ярославской области; 

- Направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Тутаева 

и Тутаевского района.  

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4.Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку 

обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского 

поселения. 

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Муниципального Совета Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района Ярославской области Васильева Г.С. 

 

Председатель Муниципального Совета 

Левобережного сельского поселения 

_________________Г.С.Васильев 

Глава Левобережного 

сельского поселения 

____________М.А.Ванюшкин 



 


